
품의번호 부서명 집행일자 적요 집행금액 대상인원 결재방법

52 감사관 조사담당관 2012-02-20 2012년도 정기재산변동 조기신고 추진계획 수립 회의 196,000 8 카드

53 감사관 조사담당관 2012-02-20 북한산콘도 건축분야 조사계획 수립 회의 144,000 8 카드

54 감사관 조사담당관 2012-02-20 서울디자인재단 감사결과 검토회 266,000 12 카드

55 감사관 조사담당관 2012-02-20 현안업무 추진 직원 격려 간담회 32,000 4 카드

56 감사관 조사담당관 2012-02-20 체납시세 결손처분 등 자치구 교차점검 관련 회의 105,000 8 카드

57 감사관 조사담당관 2012-02-20 인사위원회 징계의결 결과에 대한 재심의 검토회의 72,000 6 카드

58 감사관 조사담당관 2012-02-20 2012년도 공직자윤리위원회 운영 의견 수렴관련 간담회 360,000 15 카드

59 감사관 조사담당관 2012-02-20 북한산콘도 건축분야 조사진행관련 간담회 235,000 10 카드

60 감사관 조사담당관 2012-02-20 현안업무 추진 직원 격려 간담회 26,000 4 카드

61 감사관 조사담당관 2012-02-20 현안업무 추진 직원 격려 간담회 42,000 4 카드

62 감사관 조사담당관 2012-02-20 조의금 지급(김선미) 50,000 1 현금

63 감사관 조사담당관 2012-02-20 조의금 지급(송준열) 50,000 1 현금

64 감사관 조사담당관 2012-02-20 유관기관 여론정보 및 동향파악 협조 간담회 90,000 5 카드

65 감사관 조사담당관 2012-02-20 지하철 후진 운전 재발방지 대책 마련을 위한 회의 72,000 7 카드

66 감사관 조사담당관 2012-02-20 공직자윤리위원회 선물평가단 구성 및 운영관련 간담회 132,000 7 카드

67 감사관 조사담당관 2012-02-20 유관기관 업무협조 관련 간담회 14,000 2 카드

68 감사관 조사담당관 2012-02-20 기강감찰활동 강화를 위한 간담회 344,000 14 카드

69 감사관 조사담당관 2012-02-20 소방서 현장근무자를 위한 공직자 재산등록 교육결과 검토회 66,000 6 카드

73 감사관 조사담당관 2012-02-20 제236회 시의회 임시회 업무보고 자료 검토회 120,000 8 카드

90 감사관 조사담당관 2012-03-06 현안업무 추진 직원 격려 간담회 53,000 5 카드

91 감사관 조사담당관 2012-03-06 금융정보 및 부동산 조회관련 관계자 간담회 116,000 8 카드

92 감사관 조사담당관 2012-03-06 직원간 폭행사건 조사결과 검토회 120,000 8 카드

101 감사관 조사담당관 2012-03-13 감사결과 통보사항 미이행 기관 조치계획 수립 회의 108,000 8 카드

102 감사관 조사담당관 2012-03-13 세빛둥둥섬 협약 변경사항관련 조사결과 검토회의 200,000 8 카드

103 감사관 조사담당관 2012-03-13 행정사무조사 특별위원회 부의 안건 검토회 75,000 8 카드

104 감사관 조사담당관 2012-03-13 2011년 집행전말 점검결과 검토회 68,000 5 카드

105 감사관 조사담당관 2012-03-13 북한산콘도 도시계획시설분야 조사계획 수립 회의 202,000 10 카드

106 감사관 조사담당관 2012-03-13 서울디자인재단 종합 감사결과 조치사항 검토회 137,500 8 카드

107 감사관 조사담당관 2012-03-13 공직자 선거개입 및 토착비리 차단을 위한 대책 회의 133,000 7 카드

108 감사관 조사담당관 2012-03-13 투자,출연기관 심사수당 조사결과 검토회 140,000 7 카드

109 감사관 조사담당관 2012-03-13 2012년도 고지거부 재심사 추진관련 간담회 170,000 8 카드

111 감사관 조사담당관 2012-03-13 현안업무 추진 직원 격려 간담회 51,000 5 카드

123 감사관 조사담당관 2012-03-19 유관기관 여론정보 및 동향파악 협조 간담회 95,000 6 카드

132 감사관 조사담당관 2012-03-23 현안업무 추진 직원 격려 간담회 35,000 4 카드

136 감사관 조사담당관 2012-03-23 연말연시 국군장병 위문부대 선정 적정성 조사관련 검토회 90,000 6 카드

137 감사관 조사담당관 2012-03-23 2012년도 공직자윤리위원회 서면의결 자료제출 관련 간담회 363,000 19 카드

138 감사관 조사담당관 2012-03-23 현안업무 추진 직원 격려 간담회 50,000 6 카드

139 감사관 조사담당관 2012-03-23 현안업무 추진 직원 격려 간담회 30,000 3 카드

140 감사관 조사담당관 2012-03-23 왕십리역 사고 조사결과 검토회 83,000 6 카드

144 감사관 조사담당관 2012-03-28 제209호 공직자윤리위원회 서면의결사항 관련 간담회 261,000 12 카드

147 감사관 조사담당관 2012-03-28 금품수수 사건 조사결과 검토회 80,000 5 카드

148 감사관 조사담당관 2012-03-28 현안업무 추진 직원 격려 간담회 59,000 5 카드

조사담당관 업무추진비 집행내역(2012. 2~3월)


